Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020

№ 54а
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 26.06.2014 № 12
«Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
На основании Федерального закона от 16.12.2019 № 432 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) от 26.06.2014 № 12 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:
1.1. пункт 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:

«Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации

М.В. Чернова